关于做好2019届硕士研究生

学位论文答辩工作的通知

各培养单位：

为做好我校2019届硕士研究生答辩工作，确保研究生学位授予质量，根据
《沈阳师范大学硕士学位授予工作细则》有关要求，现就硕士学位论文答辩以及相关要求通知如下：

1、 答辩人员范围

2019届硕士研究生。

二、答辩时间

5月6日—5月26日（具体时间由各单位自行安排）。

三、答辩工作：

1、请各单位研究生工作秘书在答辩前提交《沈阳师范大学硕士学位论文答辩委员会组成人员名单》（附件一）；答辩委员会组成人员由五至七名副高级以上职称的本专业或相近专业的专家组成，其中至少有一位外单位的专家参加；答辩委员会主席应由指导教师以外的教授或相当职称的专家担任；指导教师在所指导的研究生答辩时应予以回避。

2、为进一步提高我校硕士研究生学位论文的质量，督促研究生导师及研究生能够严肃认真地对待硕士学位论文工作，引导研究生弘扬严谨的学术作风，各研究生培养单位可在一定范围内开展对外公开答辩。

3、答辩后，各研究生培养单位将《附件二》中材料于6月1日前报送到研究生处。《附件三》材料按档案室要求装订，暂放在各研究生培养单位。
四、相关要求：

1、表决票要统一使用附件中的A4版本，不要自行制作或更改纸张大小。
2、答辩记录本统一封面，附后答辩记录统一用A4打印纸记录。
3、硕士学位获得者基本信息表必须打印，签名手写。
4、《学位论文题目关键词汇总表》中学位论文题目必须与答辩时完全一致，请按学生学号由小到大顺序排列，上述汇总表要求报送电子档和加盖公章纸质文本1份。
附件：2019年答辩材料（压缩文件）

研究生处

2019年4月10日